B TR RAT @R 55
ANEMICERNTIZ EIREUR ceeeeeveeeeeeennns 1
HTRICZETT 3 F RS veeereneeesnnessnnes 3
NETFRNTIZ EIREUR ceeeveveeeeeannnns 4
ULl TR L T A— 8
HNTIFZE T 37 b B R N e e vneeeeeenvnnnnnnns 15
B BT EEREE  ceeeeeeeeeeennann. 17
VT3 ERIREYR  ceeeenveneeeeniannanans 18
BAL BTG LMY coeveveerernere 19
RFE T3 B RENS  eeeeeeeenvneneennnn. 20
TR T EJEIRER  eeeeeneeeeeneaennnn. 21
HFT A

PR R AT I A BR A R CBATF iR
FIARAT” )%@ﬁ%,ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁA%
VRl FRATFISRABAGRUEIX B8 15 2 00 vH A 1 R e
PEo FEHPTELS . 4518 Ko AR R AT T 7EHR
FRAT A N, DRELERITLYE, A
FE AT AT L8 528 5 (R SRR o %o A e R £t R B
ERUA GRS (BUERRIGE RSO AT ] s E
Bk, BATAEIAEMTE. AR L
FARATHTE, REREVEAT, SN ARE
DMEMTE BN &l TI&. RESGIH. L
BRAT OR B R AT RAAT AT 8 FE B«

TARTHAEAM 202048 H17H-8 21 H)

2020 £ 34 H# M 384 HH

HE:
° /\R TIC R W35 LRI

AR TR A BB FLAR6. 9107, X H[E AME
TSN T AR T & LR A A A EA0. 52%, £
FYTF6.9136; 1FHME AT AR TR A& AE 4TS
ANE, EEWRT1391.

v OIEHEAETAART EAS K E T (NDF) & H A T
174240, EREKTFT. 0633,

S FIC R 3k AR

v R THEERETE LRK0. 16%, LA K93, 247.

v BRLLRIUERHA TR0 39%, ERTL 1795,

v XJTHH TECAE T 0. 76%, LK F105. 78,

M T N E TR T B0, 14%, UK TO0. 7161,

ARTAIR T35 LR BN ‘ )
g R L ERATIE E A % (Shibor ) Fuf@

&E%mﬁﬂi%%%ZNW@i7iiﬁ%ﬁMﬁﬂ%

#A| % (Shibor) Fu7XK [E1 M 2 £ 7] 34 Y T2. 38% ML,

— sy 104 3 7 Yo F B B BA4T5BP, ERWKT

?g%5ﬁﬁﬁ%%%ﬁ$ﬁm%iﬁmw,iﬁﬁ$

v =R WY MR KATIM6A F B ILE R, 14010
WM EER, RAATEELATL. 2. 3. 5. Tf10FH
BB MR, BEFATEARLATL. 3. 5. 7. 1002048 1 [ Bofk,
#HEOAABRLATINA 1. 2. 3. ST104 B B4

AR T45 AT 35 LAY

v —Fwyg EEATRERBERER107, A A11396.00
070, BHBERHFIE, WEEIT65. 9010 T; FHERE
553, MAEAEITT94. 401270,

v Lﬂﬁ% EHEE R PHERE. S FREELNE

st AR TG EABE (L0FHE %)

4 %l’%%%i% W 25 = SR A TS, 1BP, AT
0. 628%

4 ﬁl:fm%i%,%ﬁ%ﬁ%ﬁ?%&&w,iﬁ%%
-0.507%

ReRT 5 LRSI ‘

v EANEEREE TR0, 22%, FE YK F1939. 40£ 1/4& 5.

v  EHRMAERETE LKL 05%, AW T26.69% /% 4.

v AAMABATE TR 87%, EE MK TI18. S0 /4.

v AR AN AR ETE EEK3. 51%, FJE YK T2183. 00F /& H .

JBh ¥ b R \

v WTIE MR E 4 MERE T K. 61%, EEWKT
42. 252 /M.

v Brent B EHEAMABBAE T B 63%, FEWT
44. 75 5/48.

EEAERET LRABKE

v LM%BF] 4RI AR AR BT B LK 1. 96%, F JE Y& T6490. 00 71

K= EABKE

v CBOTAKEHI®F &4 Mmissa A k0. 64%, EEKT
903. 15% 2/ A F.

K%mﬁ%lﬂﬁﬁ

v NYMEXRRAM R E 7 A& L MAEEATE k4. 09%, £ &I
F2. Ml%ﬂ#ﬁﬁ‘¢ if

#70. 43%. 4R

<

(\



TAR 7 i

& ARTLETFLEAHRK

o ANRMILCEMICE: ARFHEMNEARL (8 A2 8) &
6.9107, HATEFHEL 0. 43%. RATHIMNLTHAR T A E T
LA B A2 0.52%, LA & 6.8960. &K 6.9479,
KF 6.9136, HAEH 0.75%. EEBMAARTILEEGEH,
FTEXXERFEHREY . BRERARSIR I EAEEEHZY
. T A AR FOLEE &I, BRI 6.8500-6. 9700 X
RS

o ARTWIMNCHMTY: WiHRK —HER, EHREH AN G
B, BELAA16:30, HKMRAE, 1 FHRETAHA
R S RAE AT 5 AN R, LB KE 1425, &K 1368,
YT 1391, g A 4. 10%.

® FIIARTEASLZE DY (NDF) ILH: 1 FHIFH £ TA
ANRFEAAZE T (NDF) BAE TAT 424 AN, LAK
= 7.0993, &A% 7. 0358, 4T 7.0633, &N 0.90%,

% 1. BHETTHARTICEE

S BME  BEA Bk
TS

RURAIC R
o &) 4 — — 6.9107 -298 ~741 ~655
AT AT FHICA 6.9479  6.8960  6.9136 -362 -658 -526
HI R
1 AR 161 74.7 144 3 -6 66
2 A #ER 310 0 295 0 -13 177
3/ H HER 440 115 409 3 -2 243
6 /™ H kR 803 757.36  780.79  14.79 22.79  515.79
1 FFHARR 1425 1368 1391 5 11 933

Bl K. BRIE



*®2: BRI ARTEARSZHITH (NDF) {LHR3ZZ)
BIA BREFER ERAN

TAR 7 i

== =,

= BEH ES A GO 2 G
1™ H#R 6. 9540 6.8918  6.9310 -206 -316 30
2™ AHR 6. 9695 6.9063  6.9450 -211 -236 19
3 AHR 6. 9843 6.9198  6.9595 -211 -156 50
6 ™ A HiFR 7.0310 6.9598  7.0000 -228 95 83
1 R 7.0993 7.0358  7.0633 -424 363 106

Bl k. BRIE



TART ) AR

& SpCEMG EARE

® ETASHEETE Lk 0.16%, EJE & 93,473, &A% 92. 127,
KT 93.247. LR R TREEOBKRHE, TEXXEZFHE
BAREA . RRESWALESRTMGIK. E o LE 4% H
E9H. B4R 4L 95,50, AT 91. 50,

® FNT i TR TRk 0. 39%, b BB 1. 1965, &k 1. 1753,
KT 1.1795. ERIBRGT &R mw e %, EEX X TR
. WO R Z G BRER AR F R FTE, Ee kg, itk
BT F74r 1.2010, 347 1. 1560,

® X7t H TEHE TR 0. 76%, L & & 106. 65,8 & 105. 09,
KT 105.78, LEIERTE TEREEGAR, TEXET
BRI HE LATEE, MEONHT AR KRR A, 2
AL B NS H A RS HE TATEZER A DN, Tt Ak
FEL A4 107,50, SC4E4w 104. 70,

® Tt TR TRk 0. 14%, LB & 0. 7275, A% 0. 7133,
KT 0.7161. LM TR E TR TAT, EEXETHHER
9. WEREEIREEEYE. FAR B4 0. 7350,

FHEAL0.7000.,
% 3: EERSNCHIG EERHICEEE)

FERMICE e N BEA (%) BEAKRK
EPIVCiL i 93. 247 0. 16% -0.11%
Bk TG/ 370 1. 1795 -0. 39% 0. 18%
%u/Bt 105. 78 -0. 76% -0. 09%
BIt/E T 0.7161 -0. 14% 0. 27%

Bl ks BRIE



TAR 7 i

& A\RMFIETIHLABGE—mTHA
o b REIMW Ll RATIE Bl M 37 A & (Shibor ) Fn & B W € 4
Rl g FWF 2.28% M, 7 K L ARATE R AR R &
(Shibor) #u 7 KBl & £ 4] R 0k T 2. 38U, HAT AT
Wi A E, FE— (8 A 178 ) JFFREEWHENE 500 {2 tF
MLF #1E 7000 1270, %4 H#EEWGE|H 100 /20; A= (8 A
18 H ) JF B Bl Wy #4F 1000 47,00, 4 B # G 2| 500 12 73;
EEZ= (8 A 19 8) JFRFEEGHEAE 1500170, LHHEY
Z|H0 1400 1Z0; R (8 H 20 H ) JF/& 3 E YA 1600
ftom, LEFEGEH 1500427 LEAE (8 A2 E) FR
3 [E I AF 2000 1270, 4 E S EGEH 1500 120, R (8
A 24 H-8 F 28 H ) #EYEH 61001250 K MLF 2| # 1500
070, BERATFHTHAMBNE, REAFTHHEE LTS

7600 17 7T
x4: N\RTiRHHGRIELS)
W2 (%) BE(E BP) B LEAXRBP)
K& Shibor (ON) 2.26 8 A7
7 % Shibor (1W) 2.28 6 4
3 A #f Shibor (3M) 2. 60 0 1
R B e e /)% (FROO1) 2.30 9 45
7 REIWEE/FZE (FROOT) 2. 47 12 17

AR ARATRI AN 5 ot



TAR 7 i

¢ ARMARGH EAME —_—RWis
o [Eftim, WiaF/ W LT, 1 FHE MK EE KA AT
25BP, KT 2.37h; 5 A HIE ik 4r = Bl A AT 6BP, KT
2. 84%; 10 51 El 0k 4 & Bl B _EAT SBP, T 2. 98%.
® BURMARG W, KWiaER/ELEAT. | FHEI Gk RR
I AT 8BP, T 2. 54%; 5 A E I A R BR A B AT
9BP, T 3.33%; 10 4B I o sE R BRI B £4T SBP, KX

T 3. 65%,
R 5: HATIRE &P R E R R R RS
i W RS R (%) R0 (BP) B E AR (BP)
1 3 2.37 25 32
3EH 2. 65 9 19
5 4 2.84 6 19
7TER 3.01 4
10 31 2.98 5
B Ry TRaAT
£ 6: AT EEREBERME SR AW R E L)
BURHSRMMRE (EFFH a2 (%) ¢RI (BP) B AR (BP)
1 £ 2.54 8 15
3 EHH 2.96 8 18
5 4E 41 3.33 9 6
3 3.43 2 -3
10 481 3.65 5 -1

otk LRRAT



TART ) AR

& ARMFARHIGLABRE——%&mis

® [EfE, LAZWMEEELT 110 £ EE G, FHA
R A 2.3Th. 2.95%; LR BB AAT 306 A F B
HE G, FARAESH N 2. 15%, 2. 44%.

& KM E, LA —REATRIFKAT 3. 540 10 FHK
KA, BARAEDH A 3. 0Th 3.30%. 3.37%; LR —KXAT
BIFEAT 20 T FHR KT, FAAEZH A 2. 84%. 3. 40%;
Bl FFATHATKAT 3« 5« T4 20 EHE S, FAlE25 N
3.01%. 3.20%. 3.36%. 3.90% LJE=ZKREATHEFLIT 1 A0
10 SR K7, FARAIE R A 2. 60%. 3.69%; _EJ& M3t
OATHRARRAT 3/ANH R 30 5 Fu 10 809 0 6, R ARA| 2= 4
B4 2.28%. 3.14%. 3.41%. 3.73%; EIFATHEIFEKAT1. 540
10 SEHE FF 45, AR R B 2. 54%. 3. 34%. 3.48% LA
HEH W OATRRAAT 1 M0 2 F M 067, TR RS A

2. 72%. 3. 05%.



¢ ARTFEDGZ EAME —FREHRTH

TAR 7 i

o FxEHEHTHE, Wax/ P ET/7. RELAR, U7 REME
AU (Repo) K iF 20 sk v 09 45 & o £ _£AT 3-8BP; LA 3
AN A B RAT 1] e 37 AR % (Shibor ) 2 i3 3 2o B Wi 25
% AT 2-6BP. DL 1AM A A A iF 3 i B By 2 A3
AEE 4 (Depo 2y) W R HHEAFF, KT 1.63% M1
FH RGN RN F ohomAEnE 3 FHA R T H (Depo 3y) K

R GHARFFE, KT 1 63%
%7 NRFARLHED

KRR (%) BEA (BP) % LA ®BP)
7 & Repo (ACT/365)
3 Hi 2.41 8 8
6 H I 2.43 3 6
9 A 2. 44 3 6
1 3 2.45 3 6
3 I 2.61 3 5
4 41 2. 68 3 5
5 41 2.75 3 4
7 A 2.98 3 4
10 414 3.22 3 3
3 H Shibor (ACT/360)
6 H I 2.78 4 11
9 A 2.79 5 12
1 3 2.81 6 12
2 1 2. 94 4 11
3 I 3.07 2 9
4 41 3.19 2 9
5 41 3.31 3 9
1 £ Depo (ACT/365)
2 1 1.63 0 0
3 I 1.63 0 0
4 41 1.59 0 0
5 41 1.60 0 0

Bk LT



TART ) AR

& \RMERGETHLABRE ——4%m7

o R LATHEMEES 107, A 1396.001270; &
B AR 11 3, AT 65.901200; FHIFEE 55 X, HHE
&1t 794. 40 2. 70,

o LEZZH AWK EEHEEH R S-7 £ TBP.

® LEW (8A2H), FEARBKITFET “BIAFRTY
TR RIFELA S, 2VIEE, 2B FEFRA LR B
KA, BARLABERS “BH. @y . NE
FREERAM TG, RETIBRE XFHERERA. 1-T A,
HRATNAGEREGH 1.1 FALT; #EE 3.4 A1LT, Fib
¥ 1.7 AfLm. Hd, RESL KM 47621070, F kK
47. 9%, HFREEF 1596 1070, 72 KAT 0 0% Bh F AR AN 21 = 4737
B 25 KR BRAT AT/ ML A B 2789 100, € Ak
A E AU A £

® 7 A — B MONTE LI K 4. 3%, B 6 FIIEIE 3. 2% gk,
8 ALk, BRFBAFBEEE R, 8T ABIFRF BT
5459 LA L. MEE AR T, FH LT E 10
AR KAT 52 2.

® —RWHKATHE, LEARTKRA T AEBTHEATHEILMR
E.TA, EpTHERTELGE 4T AT, £, Bk
KAT 9005. 9 4270, HA BG4 KAT 2722. 4 L0, @A



TART ) AR

KAT 8592. 4 4270, BB KA 4 KAT 8465. 1400, WX
FHEAHKAT 725. 34070, BLHFEEAT 1T HALT,

o FHMEWNZGIE, HEHARLE, Tt WKE, By
W, i EaRER, BKTUHEEE; e m, AT

BBmmE; Ttz f 2E 510,
%8: —FNHEARRITHRL
AR RIFHIE  REPR  REAE EEFR OO

20 rh{f SCPO15 1.35 30D 15 AAA
20 1y SCPO08 1.7 60D 50 AAA
20 147 £ SCP005 1.39 60D 50 AAA
20 LT EL SCPO11 1.6 90D 5 AAA

20 JiHEAL2E SCPO06 1.5 90D 5 AAA
20 fE{# SCP002 1.58 90D 20 AAA
20 [H Fr#555 SCPO10 2. 47 90D 5.5 AAA
20 175 £E SCP006 1.4 90D 100 AAA
20 [EZ5 5% SCP008 1.55 100D 6 AAA
20 ILHEVR SCP004 2.19 143D 12 AAA
20 A2 #% SCP004 1.5 145D 10 AAA
20 %4 T. SCP008 2.4 180D 13 AAA
20 Rz RS SCP004 1.63 180D 20 AAA
20 7147 £ SCPO07 1.75 119D 100 AAA
20 7 P4 SCP002 1.45 60D 5 AAA
20 BRAEH SCPO10 1.7 90D 20 AAA
20 HL ) SCP034 1.85 90D 50 AAA
20 J7E R SCP028 2. 68 90D 5 AAA
20 Ji4E4k % SCP005 1.5 90D 10 AAA
20 L SCP033 1.8 90D 50 AAA
20 FBM 238 SCPO01 2.5 120D 5 AAA
20 HAHRHE SCP004 1.85 133D 3 AAA
20 K SCP002 3.17 150D 10 AAA
20 1 HL#E SCP020 1.95 154D 28 AAA

20 HL[®¥ SCP032 2 270D 20 AAA

20 %% SCP006 3.9 270D 10 AAA
20 kA5 5 SCP003 2.15 270D 10 AAA

20 L9 SCPO05 3.38 251D 5 AAA

20 B89k SCP006 3.6 270D 10 AAA



20 Jr70 4N SCPO06
20 KR[FEIFER™ SCPO19
20 HEHL AL 55 SCP002
20 &1L T SCP005

20 L SCP0O31
20 & SCP008
20 344k 52 SCP004
20 HL®4 SCPO30

20 Hr#y B SCP004

20 i 4 SCPO01
20 ﬁ)ﬂﬂ‘% SCP003

MIFFEET SCPO01

20 w\% SCPO19

20 HBEL SCPO05
20 R HLF SCP002
20 P2 F 5% SCP004
20 P 5% SCP005

20 FfLE SCPO27
20 K & HL SCP004
20 4EfHE7K HL SCPO12
20 HrE )= SCP004
20 ] HT B SCP027

20 JR3 5 SCPO01
20 ]I #h Bk SCP003

20 4577k SCPO19

20 &34 SCPO10
20 HEHL L SCPO0T
20 HLARHIZ5 SCP001

20 = fE#% SCPO06

20 {34 SCP005

20 Y HER SCP006
20 A5 SCP008
20 %15 SCPO07
20 49 SCP017

20 Wrigds SCPO11

20 ik T SCP009
20 J& 177 L SCP002
20 L HL /7 SCPO01

20 =— SCP009
20 fEHE /K L SCPO11

3.8
1.8
1.77
1.7
1.49
1.6

3.12
2.15

2.5
2.5
2.15
1.75
1.3
1.3
1. 48
1.3
1.8
1.85
2.68
2.1
1. 58
1.9
2.19
2.85
2.2
2.58
4.3
2.93
1.6
1.6
1.5
2.35
1.85
1.8
2.5
2.15
1.8

90D
270D
30D
30D
90D
93D
175D
240D
267D
270D
270D
270D
30D
270D
30D
35D
35D
58D
65D
66D
90D
90D
175D
180D
255D
270D
270D
270D
270D
150D
268D
30D
30D
175D
249D
270D
270D
270D
177D
67D

10

10
10

70
10
15
20
10
10

10
10
30

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA

TART ) AR



0 f5E REE SCP002
20 %328 SCP009
20 E 49 SCP0O08
20 78 3% % SCP002
20 KT SCP003
20 BRifFiH SCPO18
20 Y& 5 7= SCP001
20 T R HR SCP002
20 R3] SCP003
20 Kl SCPO08
20 MIJH AR 4% SCP003
20 = 7K 5% SCP001
20 <457 Rl SCPOO1
20 MEZEIRFE SCPO02
20 FFIEIEE SCPOO1
20 JLEFHE SCP009
20 H4 SCP002
20 FrAEfolk SCP002
20 P52 #55 SCP003
20 FHVLIk A SCPO11
20 S H[E K SCP004
20 {H] 304k SCP003
20 FrHe AT SCPO01
20 fii £ IF SCP002
20 11 SCP002
20 B 7 SCP014
20 1 1LAZ3E SCPO01
20 ¥J¥% SCP007
20 R SCP001
20 B¢t R SCP003
20 =4k SCP00T
20 ME/RIEHE SCPO01
20 #51LZ&FF SCP002
20 JEBRE 44 SCPO03
20 HEHEA2 7 SCP002
20 75 /M Ak SCPO03
20 VR I # SCP002
20 % = %218 SCP002
KRR B 2
20 5 =58 CP001

2.9
1.8
2.5
2.15
2.5
2.1
3.42

3.45
3.65
4. 89
5.3
4.5

3.1
1.9

2.7
3.27
3.58
2.7
3.25
3.25
2.6
3.8
2.4
3
5.49
2.8
2.7
2.5
3.68
3.25
3.62
3.35
3
3.39
3.47
RATFIR
3.1

RATHIR

200D 6
270D 3.5
270D 20
270D 10
32D 5
39D 3
239D 7.5
210D
270D
270D
270D
180D 10
180D
180D
270D
30D
90D 2.5
267D 5
270D 5
270D 5
270D 2.5
270D 2
270D 5
270D 6
133D
94D
270D
175D
87D
210D
268D
270D
270D
270D
270D
90D
270D
270D

~N o1 o1 o1

[S2 B e PN NG |

[\
ol

= W w0 O O DD N w o o1

RATHUAR
365D 4

11

AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA

TART ) AR

L HIGEH

AAA

A-1



20 FHAE CPO13
20 HEEE CPO05
20 ARIIIZK %5 CP0O03
20 R¥& T4k CP0o01
20 JRIF E 2 CP001
20 Ll CPO03
20 YL7*FH% CP001
20 Z&JH¥EYT. CPOO1
20 JRIT 13 CPO01
20 Ll ZR 2 FH CP002

IR R

20 H5Z 4 MTNOO1
20 FIWHNAZ GNOO2
20 T MTNOO1
20 THE $2 i MTNOO1A
20 ThE #2 i MTNOO1B
20 ¥ fHE MTNO12
20 HEE MTNO10
20 Y- 4 MTNOO9A
20 T4 BEAL MTNOO2
20 JI.4> MTNOO9B
20 JIPRYT. MTNOO3
20 VAT MTNOO1
20 75 [H % MTNOO1
20 FH R 11 MTNOO2A
20 FH 7 11 MTNOO2B
20 77k MTNOO2
20 JRELZE MTNOO2
20 22 MTNO06
20 #j[E MTNOO 1
20 H1t MTNOO2
20 JI1E45E MTNOO1
20 1£fHE MTNOO3
20 ¥ fHE MTNO1 1
20 £ HL MTNOO5
20 #75 F 5% MTNOO1
20 & HEJ5 MTNOOS
20 REEHAZ MTNOO2
20 4Rl 55 MTNOO1

3.5
3.2
2.97
3.1
3
4.1
3.32
4.5
3.6
4.65

RATHIR

3.85
4
3.98
3.79
4
4.45
3.99
3.2
6.5
3. 34
3.63

3.97
3.53
3.89
3.59
3.82
4.39
3.8
3.5
4.1
3.99
4. 38
3. 84
3.93
4.43
3.82
3.5

365D
365D
365D
365D
365D
365D
365D
365D
365D
365D
RATHIR
()
3

5
5
5

—_
(e}

O W W o1 W W W Ol w W W o1 w o1 w o1 o o1 oW W W w

12

10

> O &~ 3 o1 o1 Ww

4.9

AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA

TART ) AR

A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1
A-1

RITHE  EHRPE BOOPR

20
10
20
90
10
5
10
120
10
30
17.5
20
12.5
20
10
10
10
10
20
10
10
20

30

15

15
17

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA



TART ) AR

20 ~F 2 FHL 5 MTNOO3 3.84 3 10 AAA AAA
20 “FHE4k MTNOO4 6.8 3 15 AAA AAA
20 BEFEH MTNOO4 3.58 3 20 AAA AAA
20 ZRIAHE T MTNOOL 6 3 10 AAA AAA
20 )1 3#EE MTNOO2 4.27 3 2 AA+ AA+
20 EHFIRFE MTNOO L 4. 95 5 10 AA+ AA+
20 B MTNOOT 3.8 5 10 AA+ AA+
20 7 HE DLk MTNOO2 4,39 5 10 AA+ AA+
20 75& [E % MTNOO1 4.09 3 15 AA+ AA+
20 VY1 %% Ha, MTNOO1 4. 94 3 5 AA+ AA+
20 [ 7 T MTN003 5.21 3 5 AA+ AA+
20 F5t[E % MTN003 4. 46 5 7 AA+ AA+
20 AHIT I % MTNOO4 4. 86 3 10 AA+ AA+
20 I35 MTNOO1 4. 08 5 10 AA+ AA+
20 YA 24 MTNOO1 4. 28 3 6 AA+ AA+
20 i3 £k [E ¥ MTNOO3 3.84 5 6 AA+ AA+
20 B BRI MTNOOL 3. 96 3 4 AA+ AA+
20 2273 MTNOO1 5 3 5 AA+ AA+
20 7 [ J& MTNOO2 4.92 5 5 AA+ AA+
20 K IHE MTNOO2 3.96 5 8 AA+ AA+
20 IZIILAE MTNOO2 5.43 3 5 AA AA
20 A1 22 $ MTNOO1 4.28 5 9 AA AA
20 H|IL™ % MTNOO1 4,24 5 6 AA AA+
20 W [E 4% MTNOO3 4.05 3 4 AA AA
20 Ehy [E#% MTNOO3 4.53 5 3.5 AA AAA
20 Pl BH BLAL MTNOO L 5.27 3 3.9 AA AA
20 FAIT] % MTNOO2 4.19 5 5 AA AA
e 7 REBEZ KA S B MR A S EATE.

ARSI : WIND %

13



TART ) AR

& \RMERGETHLABRE — &M

o BBV FE, WiF/ME LT, MARER BT FT, 1
A F AR REHTE £4T 15BP, R 2.55% 6 AN &
Pl as 2 4 RT B 4T 13BP, BRIV 2. 73%; 1 4FHA & A ER
BRI A _E4T 158P, LT 3. 03%.

o FHEEHE, MEmFE/ME LT, AMAZFHEREF, 3 FH
0 PR 3R S BURT B BAT SBP, B EDRCF 3.56%; 5 A
35 R AT JE _EAT 2BP, LT 3. 99%.

o MR, Wi FE/ME EAT. AA R, 3 FH A
W g S A RT B _EAT 1BP, BT 3.51%; 5 AR ARl s &
BRI _EAT 2BP, BT 3. 870 10 A AP K 45 K A AT
£47 3BP, EREIMT 4. 11%,
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TART ) AR

¢ SMBFIERGH ERABE — KT

o XEEMNMBERME Lk, TEZXERVHEZSLH.
SLyUE RKBBAR. BREFHEEAETITEEZDH, XEE
o dR A 3% 3 AT, B E WAL, 10 8 % B E i boa 2 80l
J N3k 8. 1BP, _EJE KT 0. 628%,

o FEEEMMBEAE Lk, TEZA®T B R B ARG LY
Fotk T M F B X R BK BONE R R BRI EZFAL S K
BZ EE PMI Fa B8R THMFHEZ P, BEEGKE
KRG AT, REWA, 10 FHEE Efla 2 8ar A T &

8. 6BP, _EJAWTF-0.507%.

#®9: FEEFBFFSFRERES)
¢ H H i Btz (%)  BETA (BP) B EAKR (BP) HEFR (BP)

2 4 0.143 -0.2 3.8 -142.6
5 4 0. 264 -3.0 6.0 -142.7
10 4 0. 628 -8.1 10.0 -128.9
30 4 1.341 -10.6 14.8 -104. 9
78 it

2 4 -0. 683 -3.6 3.0 -8.2

5 4F -0. 699 -7.0 2.2 -22.6
10 4F -0. 507 -8.6 1.7 -32. 2
30 4F -0. 075 -9.4 2.6 —42. 4

Bl k. w2
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TART ) AR

¢ SvhFIEDG ERBRE—F RizHmig
® XTUAIRFEMEREG T, 10 FHXwAREHEBAAT

B2 7. 74BP, EREYCTF 0. 6298%.

£ 10: ETHFIREHRL )
WAKZER (%) BE BP) ®EAXK (BP) HBFFXR (BP)

2 4F 0.2189 -1.51 4. 01 -147. 86
10 4 0. 6298 =7.74 10. 84 -126. 52
30 0. 9668 -8. 42 19.74 -112. 46

Bl k. w2
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TART ) AR

¢ RERTH AR

o HAMMEE T 0.22%, AR 2014.97 £70/4&4.
BAK 1911, 00 £ 55/ 7, KT 1939. 40 £50/4 8. FAAN
HEHE%, TEXFEXAEEERERTERESE. T
FEENET B FRHAEEAL B R BORAGE S R T . AE A7
BHETEFZLZHWERLEDH, EHANLNERBLEY
R, IHRKIEERERATRABEAE. FrAE AL 1992. 50
EI0/# 8, FAEL 1888.50 £ n/%&H.

® HRMMEAE Lk 1.05%, A& 28.44 £ 0/, &
16 25. 81 £ 70/ 8, W T 26.69 £ 70/ 7. FitAE A1
28.11 X7u/4 7, AL 25.47 2 0/4 .

® AMAEEIRTE Tk 1.87%, LEZE 972.00 £5/44. &
& 893.87 X on/4k A, KT 918.50 Xu/# & . HUtAHES
f.960. 90 X 70/4 7, X AL 883.70 X ju/4& A,

® SPAMAREETE Lk 3.51%, A& E 2231.33 £ 5/%& .
B 2115.50 £ o0/#& &, T 2183.00 &£ 0/#& & . FitAH

FE /74 2240. 40 £ 50/# 8, AL 2125.10 E£50/#% 9.
% 11: RERNIHEELMNEEZ)

s o WM BETRA % BEAR (B
HE 1939. 40 -0. 22% -1.79%
H 26. 69 1. 05% 9.51%
e 918.50 -1.87% 1. 27%
HE 2183. 00 3.51% 4. 40%

Hi kIR BiE
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TART ) AR

& s E AR

® WTL 15t £ 77 & A A8 B Rl B T Bk 0. 61%, LA f s 43. 29
XOU/M. mAK 41,46 ET0/M, KT 42.25 20/, LA
NWEHT®K, TEZEERLAHE T X F KR, OPEC+
7 i ER AT RIFE 2 R R R AP, A AT
R X ERGAY, BEFH S L, BUHAR B AL 43.17
X ITU/ M, AL 41,34 Z T/

® Brent B E NG ANBEAE T 1.63%, LERS
46. 08 £ T/48. &K 44.17 £0/8, KT 44.75 £ 0/H4.

Tt AJE LA AL 45. 24 2 0//8, XHEAL 43.28 X 70/H.
% 12: JRINT 5T R RO H R

e AR (% BEAR (B
ReTR
NYMEX WTI E£HEL 42. 25 -0.61% 4. 50%
ICE Brent EHHEH 44. 75 -1.63% 2. 38%

Bl k. BRIE
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TAR 7 i

¢ BEXERTHIHEARE
® LME3 A HiMR M EpTE £k 1.96%, EJE & 6707.00 %75/
. B i 6344. 00 £ 50/, WXF 6490.00 & o/mH. EREEMN
NEE%, TEXFEEFTRESLFRMA. XTI LK.
ZERYABESNE I E ETATEHZ R AR, I8RO
REHRG ERAS. FtARBE B 6671.50 £ 0/, I

{7 6308. 50 % 0./,
® IME3 A M4 iMA&dcwr A Lk 1.55%, EJE &5 1804.50 %1/
. B i 1743.00 250/, KT 1768. 00 = o/mH. FitARH

FH A4 1798. 75 £ 5/mb, AT 1737.25 £ o5/,
£ 13: EESBHHEESMNHES

e BETA (%) BEAR (B
EXER
LME 3 A4 6490. 00 1. 96% 1. 79%
LME 3 A%5 1768. 00 1.55% 3. 39%

Hi kIR #iE
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TAR 7 i

& RS EAGE
® (BOT KEMRENGLHNMEEAE LK 0.64%, ELE&E
919.50 &4/ X E. &M 901. 25 4/ X F, KT 903.75
E/EAE. PAENEG L%, TEZXEARERET
AENFER R R TPHACTE. KEFREH ™ EEHEL
PoREEFRR, BN IR EREGSSE. TR ESY
I 912. 88 X7/ X F, HHEAL 894. 63 X4/ X H.

® HftE TR EMEFEILT K.
£ 14: RPRATHEERF O

A BHA (% BEAR
K= i 55 &
CBOT /hN& (£ 4/ RE) 527 5. 35% -0. 71%
CBOT K& (E4/HRE) 903. 75 0. 64% 1. 26%
CBOT E£K (£ 4/HFE) 341 0. 96% 4. 60%
ICE ff6 R 5/8%) 64. 28 2. 11% 2. 47%
ICE B¥E (B4 /85 12. 81 -2. 29% 1. 43%

Hi kIR #iE
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TART ) AR

& XARSHH LEAEE
® NYMEX RAAH B E 7 & AMASE AT A Lk 4. 09%, LA &
2.468 X0/ B H HEREAL. RAK 2. 280 X0/ A RAEAL,
KT 2.441 R0/ B mEREM. FRARKRANKEG LK,
TEZEERAFERPAHZ AL EFRFHZTH. AH
ARARAMAET f 2 o], 7&K IERAERER N, FIrA
B FAAL 2.535 20/ 6 7 FRHEAL, THEAL 2. 34T X0/B A

AT,
£ 15: RASHHEEZFMNETS)
WA BEA (%) BHEAKR (%
HER
NYMEX KRS, 2. 441 4. 09% 34. 42%

Bl k. BRIE
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